UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-VPĐP

V/v lấy ý kiến đề nghị xét, công

nhận huyện Thống Nhất đạt nông

thôn mới nâng cao năm 2024

Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Quyết định số 18/2022/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Quy định điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét,

công nhận, công bố và thu hồi quyết định công nhận địa phương đạt chuẩn nông

thôn mới, đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao, đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu

và hoàn thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025.

Thực hiện Văn bản số 2818/UBND-KTN ngày 29/3/2023 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Quyết định số 18/2022/QĐ-TTg ngày 02/8/2022

của Thủ tướng Chính phủ.

Xét đề nghị của UBND huyện Thống Nhất tại Tờ trình số 67/TTr-UBND

ngày 30/01/2024 đề nghị thẩm tra, xét, công nhận huyện Thống Nhất đạt chuẩn

nông thôn mới nâng cao năm 2024.

Thực hiện theo quy định tại khoản 3, điều 13, Quyết định số

18/2022/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 của Thủ tướng Chính phủ, Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn dự thảo Báo cáo kết quả thẩm tra hồ sơ và mức độ đạt

chuẩn huyện nông thôn mới nâng cao năm 2024 đối với huyện Thống Nhất, tỉnh

Đồng Nai.

Để hoàn chỉnh hồ sơ đề nghị xét, công nhận huyện Thống Nhất đạt chuẩn

nông thôn mới nâng cao năm 2024 theo quy định tại Quyết định số

18/2022/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 của Thủ tướng Chính phủ, Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các cơ

quan, đơn vị, nhân dân trong tỉnh; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và

các tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh được biết, có ý kiến góp ý về dự thảo Báo

cáo kết quả thẩm tra hồ sơ và mức độ đạt chuẩn huyện nông thôn mới nâng cao

năm 2024 đối với huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai.

Hồ sơ kèm theo:

1. Dự thảo Thông báo của UBND tỉnh về việc đề nghị xét, công nhận

huyện Thống Nhất đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2024.

2. Dự thảo Văn bản của UBND tỉnh về việc lấy ý kiến dự thảo báo cáo kết

quả thẩm tra hồ sơ và mức độ đạt chuẩn huyện nông thôn mới nâng cao năm

2024 đối với huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai

2. Dự thảo Báo cáo kết quả thẩm tra hồ sơ và mức độ đạt chuẩn huyện

nông thôn mới nâng cao năm 2024 đối với huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính báo cáo Uỷ ban nhân dân

tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND huyện Thống Nhất;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;
- Văn phòng Điều phối Chương trình xây

dựng nông thôn mới tỉnh;
- Phòng NN&PTNT huyện Thống Nhất;
- Lưu: VT,VPĐP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Gọi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T06:29:01+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Văn Gọi<goilv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:22:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:22:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:23:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:23:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!